
Vaststelling subsidieplafond 2014 voor de Subsidieregeling bevorderen

intergemeentelijke samenwerking Zuid-Holland

Provinciale Staten van Zuid-Holland,

Gelet op:

Artikelen 4:25 en 4:26 van de Algemene wet bestuursrecht, juncto artikelen 105, 143 en 145 van de

Provinciewet en juncto artikel 7, eerste lid, onderdeel b, van de Algemene subsidieverordening Zuid-

Holland 2013;

Besluiten:

vast te stellen een subsidieplafond voor 2014 ter grootte van € 250.000,00 voor de Subsidieregeling

bevorderen intergemeentelijke samenwerking Zuid-Holland.

Den Haag, 23 april 2014

Provinciale Staten van Zuid-Holland,

J. SMIT, voorzitter.

R.H. VAN LUIJK, griffier.

22 mei 2014Provinciaal blad 2014 nr. 3751

Nr. 375

PROVINCIAAL BLAD 22 mei

2014

Officiële uitgave van provincie Zuid-Holland.


